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TERMINY KONZULTACNICH HODIN

2017 /2018

Interni uéitelé

Jméno a prijmeni

Mgr. Kvétoslava Bartlova

Konzultaéni hodiny

Patek 13:50 — 14:35 v IKT
ucebné

e-mail

Kvetoslava.bartlova@ssdvs.eu

Mgr. Miroslava Fryckova

Pondéli 12:10 — 13:40

Miroslava.fryckova@ssdvs.eu

Ing. Vladimira Ilievova

Stfeda 13:00 — 13:45

reditelka@ssdvs.eu

Mgr. Jan Kuda

Pondéli 13:50 — 14:35

Jan.kuda@ssdvs.eu

Ing. Radek Maiik

Patek 13:50 — 14:35

Radek.marik@ssdvs.eu

Mgr. Kamila Palova

Patek 13:50 — 14:35

Kamila.palova@ssdvs.eu

Ing. David Petrlik

Patek 13:00 — 13:45

David.petrlik@ssdvs.eu

Mgr. Marcela Rudolfova

Patek 13:50 — 14:35

Marcela.rudolfova@ssdvs.eu

Ing. Alena Rudolfova

Ctvrtek 13:00 — 13:45

Alena.rudolfova@ssdvs.eu

Mgr. Véra Studnickova

Stfeda 13:00 — 14:35

Vera.studnickova@ssdvs.eu

Bc. Martina Sulovari

Patek 13:50 — 14:35

Martina.sulovari@ssdvs.eu

Ing. Ivana Lotocka

Stfeda 13:00 — 13:45

Ivana.lotocka@ssdvs.eu

Bc. Ondfej Chudada

Ctvrtek 13:50 — 14:35

Ondrej.Chudada@ssdvs.eu

Bc. Jana Wernerova

Stfeda 13:00 — 13:45

Jana.wernerova@ssdvs.eu

Ing. Eliska Vejmelkova

§tfeda 13:50 - 14:35
Ctvrtek 13:50 — 14:35

Eliska.vejmelkova@ssdvs.eu
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Externi uéitelé

jméno a prijmeni

Ing. Véra Souckovéa

konzultaéni hodiny

Stfeda 13:00 — 13:45

e-mail

Vera.souckova@ssdvs.eu

Ing. Ivana Lochovskéa

Ctvrtek 12:05 — 12:50

Ivana.lochovska@ssdvs.eu

Bc. René Kovaé

Patek 12:05 - 12:50

Rene.kovac@ssdvs.eu

Mgr. Anzhelika Mostovéa

Utery 13:00 — 13:45
Ctvrtek 8:15 — 9:00

Angelika.mostova@ssdvs.eu

Ing. Véra MiSkovska

Utery 13:50 — 14:35

Vera.miskovska@ssdvs.eu

Miroslav Pokorny
Miroslav Vétrovec

Patek 13:50 — 14:35

Miroslav.pokorny@ssdvs.eu

Poznamka:

1) Je nutna v€asna domluva s vyucujicim
2) Konzultaéni hodiny neslouzi jako opakovani latky a jsou vyhrazeny konkretizovanym dotazim
3) Konzulta¢ni hodiny vyzZaduiji pfipravu ze strany Zaku




